
2021 年 12 月 16 日 

リロネットサービス 

社宅管理代行サービス 

ご利用企業様 各位 

株式会社リロケーション・ジャパン 

 

Apache Log4j の対応について 

 

 平素は弊社サービスにつきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、Apache Log4j（アパッチ ログフォージェイ）は、Web サーバーなどのログの管理など世

界中で広く使われています。この Log4j の脆弱性を悪用した攻撃が世界中で見つかっている現

状を鑑み、弊社対応状況についてお知らせいたします。 

 

【今回の影響あるシステム】 

セキュリティに関わる状況のため、詳細は控えさせていただきます。 

 

【対応状況】 

本脆弱性に対する当社の対応は既に完了しております。 

また、対応完了までの期間に行われた脆弱性への攻撃は未遂に終わったことを確認しています。 

 

 

 

以上 

 

本件の問合せ先 

renraku-rj@relo.jp 


